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Güney Çeğin: Lisans ve yüksek lisansını tarih ve sosyoloji 
dallarında Pamukkale Üniversitesi’nde, doktorasını ise sosyoloji 
alanında yine Pamukkale Üniversitesi’nde tamamladı. İlgi ve 
çalışma alanları; Bourdieu sosyolojisi, tarihsel sosyoloji, politik 
şiddet, toplumsal sınıflar, Nietzsche ve politika ile anarşizmdir. 
Pamukkale Üniversitesi sosyoloji Bölümü’nde öğretim üyesi 
olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Çeşitli ulusal ve uluslararası 
dergilerde yayımlanmış makalelerinin ve editörlüğünü yaptığı 
kitapların yanı sıra, Toplumsal Sınıfların İlişkisel Gerçekliği, 
Denizli: Politik Haritalar ve Eğilimler, Swords and Remains. State 
Coercion and Political Vilence in the History of Modern Turkey ve 
Ecce Monstrum adlı dört telif eseri, Ocak ve Zanaat, Tözcülüğün 
Tasfiyesi, Türkiye’de Siyasal Şiddetin Boyutları, Kıyam ve Kıtal: 
Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Devletin İnşası ve Kolektif Şiddet 
ve Kerim ya da Zalim, Stirner: Radikal Bir Düşünürün Kayıp 
Mirası adlı derleme çalışmaları ve Anarşi Düşüncesi Etrafında 
Emma Goldman Antolojisi bulunmaktadır. Strata dergisinin 
kurucularındandır. ◇

A. Halim Karaosmanoğlu: 1987 Ankara doğumlu. Girne Amerikan 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünden mezun olduktan 
sonra, Mekteb-i Mülkiye’de Toplumsal Cinsiyet yüksek lisansını 
tamamlamıştır. Halen Ayrıntı Yayınları, YKY gibi yayınevlerinde 
çevirmenlik, editörlük, yazarlık ve hakemlik yapmaktadır. İlgi 
alanı olan siyaset felsefesi üzerine Adorno, Badiou, Balibar, 
Butler, Negri, Žižek gibi isimlerin eserlerini çevirmiştir. Hakemli 
dergilerde ve popüler yayınlarda pek çok eseri bulunmakla 
birlikte, kitaplarından bazıları şunlardır: “Postkapitalist 
Manifesto: Değerin Yeniden Değerlendirilmesi Üzerine 99 Tez”, 
“Stirner: Radikal Bir Düşünürün Kayıp Mirası”, “Afrika’da Politika 
ve Uluslararası İlişkiler”, “Feminist Uluslararası İlişkiler Teorisi”, 
“Landauer: Komüniter Anarşizmin Öncüsü”, “Siyaset Felsefesi 
Çevirileri” ◇
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